
UMOWA Nr …………….

zawarta w dniu ……………. r. 
pomiędzy:

……………………………………………………………………………………... zwanym   „ Zamawiającym”
a

firmą … … … … … … … … . … … … . , z siedzibą … … … … … … … … . . . , o nr NIP …………………….

reprezentowaną przez …………………………………...……... zwaną w dalszej części umowy  „Wykonawcą”

§ 1

1. Po dokonaniu przez Zamawiającego wyboru propozycji  cenowej Wykonawcy, w wyniku przeprowadzenia 
postępowania o zamówienie publiczne o wartości do 130 000,00 zł,  zawarto umowę następującej treści:

2. Przedmiotem  umowy  jest  Udostępnienie  na  rzecz  Zamawiającego  specjalistycznego  oprogramowania 
umożliwiającego zarządzanie  operacyjne  postępem  rzeczowym,  finansowym,  czasowym  projektu 
edukacyjnego w modelu  SaaS (“Software-as-a-Service”)  wraz  z  zarządzaniem i  rozliczeniem projektu  w 
ramach programu: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027, nr projektu …………… pt.
„…………………..” zgodnie ze złożoną ofertą.

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku do niniejszej umowy.
4. Dla zapewnienia prawidłowej realizacji przedmiotu umowy Zamawiający przekaże Wykonawcy do zapoznania 

się treść projektu oraz, na wniosek Wykonawcy, wszelkie inne informacje niezbędne Wykonawcy w celu 
realizacji przedmiotu umowy.

5. Wykonawca  oświadcza,  że  posiada  odpowiednie  zasoby  organizacyjne  oraz  kadrowe  potrzebne  do 
prawidłowej realizacji przedmiotu umowy.

6. Wykonawca  oświadcza,  że  będzie  realizował  przedmiot  umowy  z  najwyższą  starannością  i  fachowością, z 
zastosowaniem  wytycznych  programowych,  wytycznych  horyzontalnych  oraz  Wytycznych  w  zakresie 
kwalifikowalności wydatków w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 – 2027 w taki 
sposób, by możliwe było osiągnięcie wszystkich celów i wskaźników założonych w projekcie.

§2

Zamawiający zastrzega sobie prawo do kontroli Wykonawcy podczas realizacji przedmiotu umowy.

§3

Niniejsza umowa zostaje zawarta na okres od …….. 2024 r. r. do dnia całkowitego rozliczenia projektu tj. do dnia 
………… r.

§4

1. Za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie brutto (tj. z podatkiem VAT) 
w wysokości …………… zł brutto (słownie złotych: ………………brutto).

2. Zamawiający będzie  dokonywał  płatności  w wysokości  …………………..  brutto  na podstawie wystawionej 
przez Wykonawcę faktury VAT do 10 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym za 
pracę. Łączna wartość płatności nie przekroczy łącznej wartości należności wynagrodzenia, o której mowa w 
ust 1.

3. Miesięczna kwota wynagrodzenia zostanie podzielona procentowo na 4 poniższe szkoły:

a) 25% -Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Radlinie

b) 25% -Zespół Szkolno- Sportowo – Artystyczny w Radlinie

c) 25%-Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ziemi Radlińskiej w Radlinie

d) 25% -Szkoła Podstawowa nr 4 im Gustawa Morcinka w Radlinie

4. Płatność za fakturę nastąpi przelewem w terminie 7 dni od jej dostarczenia Zamawiającemu, a w przypadku, 
gdy wystąpią opóźnienia w przekazywaniu przez Urząd Marszałkowski  Województwa Śląskiego środków 
finansowych na realizację projektu, w terminie 7 dni od dnia otrzymania;



przez Zamawiającego wymaganych środków. Zamawiający jest zobowiązany do informowania Wykonawcy o 
występujących z tego powodu opóźnieniach.

5. Wynagrodzenie  będzie wypłacone  po  otrzymaniu  przez  Zamawiającego  faktury  VAT,  z  zastosowaniem 
modelu podzielonej płatności VAT, o której mowa w rozdziale 1a ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku 
od towarów i usług.

6. Za dzień płatności uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
7. Należność za zrealizowaną usługę będzie uregulowana z rachunku bankowego Zamawiającego w formie 

przelewu na rachunek Wykonawcy o nr ..………………………….………..…….….………..
8. Wykonawca oświadcza, że rachunek bankowy wymieniony w ust. 7, został przez niego założony, służy jego 

obsłudze finansowej i umożliwia transakcje z zastosowaniem modelu podzielonej płatności.
9. Wykonawca oświadcza, że posiada numer identyfikacji  podatkowej NIP ……………….......  i  jest  podatnikiem 

podatku od towarów i usług VAT.
10. Wykonawca podpisując umowę jednocześnie oświadcza, że jest zarejestrowanym czynnym podatnikiem 

podatku VAT oraz, że nie zawiesił i nie zaprzestał wykonywania działalności gospodarczej oraz zobowiązuje 
się do niezwłocznego pisemnego powiadomienia Zamawiającego o zmianach powyższego statusu – jeżeli 
dotyczy.

11. Wykonawca  zobowiązuje  się,  że  w  przypadku  wykreślenia  go  z  rejestru podatników  VAT  czynnych, 
niezwłocznie zawiadomi o tym fakcie Zamawiającego i z tytułu świadczonych usług będzie wystawiał rachunki. 
W przypadku  naruszenia  powyższego  zobowiązania,  Wykonawca  wyraża  zgodę  na  potrącenie  przez 
Zamawiającego, z należnego mu wynagrodzenia, kwoty stanowiącej równowartość podatku VAT, w stosunku do 
której Zamawiający utracił prawo odliczenia, powiększonej o odsetki zapłacone do Urzędu Skarbowego – 
jeżeli dotyczy.

12. Zamawiający oświadcza, że faktura winna być wystawiona w sposób uwzględniający pola:
a. Nabywca: Miasto Radlin, ul. Rymera 14, 44-310 Radlin, NIP 6471897211
b. Odbiorca: 

Odbiorcami będą:
1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Radlinie,
2) Zespół Szkolno- Sportowo – Artystyczny w Radlinie,
3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ziemi Radlińskiej w Radlinie,
4) Szkoła Podstawowa nr 4 im Gustawa Morcinka w Radlinie

13. Zapisy dotyczące VAT nie obowiązują, jeżeli wykonawca jest zwolniony podmiotowo z VAT lub nie prowadzi 
działalności gospodarczej.

14. Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek ustawowych za nieterminową zapłatę na pisemne 
wezwanie Wykonawcy.

§5

1. Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Wykonawca bez 
względu na przyczynę nie przystąpił do realizacji przedmiotu umowy w terminie jednego tygodnia od ustalonej 
daty rozpoczęcia, lub w przypadku uzasadnionej obawy, że działania lub zaniechania Wykonawcy, mimo 
wcześniejszego  pisemnego  upomnienia,  mogą  skutkować  niezrealizowaniem  przedmiotu  umowy  lub 
nieprawidłowym zrealizowaniem przedmiotu umowy, lub w przypadku, gdy Wykonawca pomimo pisemnego 
żądania Zamawiającego nie wykonuje zamówienia zgodnie z umową. O rozwiązaniu umowy Zamawiający 
pisemnie informuje Wykonawcę.

2. W przypadkach, o których mowa w ust. 1, Wykonawcy nie przysługuje wynagrodzenie począwszy od okresu 
rozliczeniowego, w którym nastąpiło rozwiązanie umowy.

3. W przypadku, gdy w wyniku działań lub zaniechań Wykonawcy albo niezrealizowania przedmiotu umowy lub 
nieprawidłowego zrealizowania przedmiotu umowy przez Wykonawcę Zamawiający zostanie zobowiązany do 
zwrotu części lub całości dofinansowania otrzymanego z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego z 
przeznaczeniem  na  realizację  projektu  Wykonawca  zobowiązuje  się  do  zapłaty  Zamawiającemu  kary 
umownej w wysokości zwróconego dofinansowania. Zapłata kary umownej następuje w terminie i na zasadach 
ustalonych przez Zamawiającego.

§6

1. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mają przepisy Kodeksu 
cywilnego.

2. Wszelkie spory mogące wyniknąć na gruncie niniejszej umowy strony będą starać się rozwiązać polubownie, a gdy to nie 
będzie możliwe rozstrzygane będą przez sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§7

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach - dwa egzemplarze dla Zamawiającego, jeden 
egzemplarz dla Wykonawcy.

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA
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